ＦＮｏ．５・６・０

令和元年６月３日

市内指定障害福祉サービス事業所代表者 殿

相模原市健康福祉局福祉部障害政策課長

福祉施設利用者の一般就労への移行等の実績について（依頼）

日頃より、本市の障害福祉行政の推進につきまして、御理解と御協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、標記の件について、神奈川県福祉子どもみらい局福祉部障害福祉課より依頼が

ありました。

つきましては、御多用のところ恐縮ですが、別添の記入要領に基づき「調査表」を作

成いただき、下記提出先へ御送付をお願いします。

なお、県全体の集計結果については、県から公表される予定であることを申し添えま

す。

１ 調査対象施設

  障害者総合支援法に基づく指定を受けた指定障害福祉サービス事業者（就労移行支

援、就労継続支援Ａ型、就労継続支援Ｂ型、自立訓練（機能訓練）、自立訓練（生活訓

練）、就労定着支援又は生活介護を行う事業所に限る。）

※ただし、平成３１年３月 1日以後に指定を受けた施設や事業所は対象外

２ 提出物

  Ｈ30 実績調査票（別紙１、別紙２）

  ※多機能型の事業所は、事業種ごとの回答

３ 提出先

  相模原市健康福祉局福祉部障害政策課 杉岡宛て

  送付先アドレス：shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp

４ 提出期限

令和元年６月１２日（水）

以 上

障害政策課 杉岡

電話 042-707-7055

mailto:shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp